
Dodatek č. 1
■ ke Smlouvě O Dílo 301/18 ze dne 24.08.2018
^^Hrozhodnutím RMČ ze dne 27.08.2018 usnesením č. USN RM 509/2018 

favřený dohodou smluvních stran na základě ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

uzavřený mezi:
v

Městskou částí Praha - Cakovice
IČ:00231291 

DIČ: CZ00231291
se sídlem: nám. 25. března 121, Praha - Čakovice, PSČ: 196 00 

zastoupena: starostou Ing. Alexanderem Lochmanem, Ph.D. 
a zástupcem starosty Ing. Jiřím Vintiškou

(dále jen ” objednatel ”)

a

Ing. Janem Hrdličkou | Fasádní Servis®
fyzickou osobou podnikající dle živnostenského zákona nezapsanou v obchodním 
rejstříku
IC: 75858568 
DIČ: CZ7903040431
se sídlem: Podkozí 461, Chyňava, okr. Beroun, PSČ: 266 01

Č.Ú.:
(dále jen ” zhotovitel ”)

(Objednatel a zhotovitel jsou dále též označováni společně jako "smluvní strany”)

ČI. 1 Předmět dodatku č. I smlouvy o dílo

Smluvní strany uzavřely dne 24.08.2018 smlouvu o dílo č. 301/18, jejímž předmětem je 
závazek zhotovitele provést čištění zateplené fasády objektu UMČ ulice Cukrovarská, 
budova č.p. 52, která je součástí pozemku pare. č. 1013, k. ú. Čakovice, obec Praha, 
jehož přesná specifikace tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo.

2.1

Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je změna článku 6, odst. 6.1 - Cena díla a platební 
podmínky.

2.2

Smluvní strany se dohodly na odsouhlasení víceprací spočívajících v aplikaci fasádního 
nátěru na uliční stranu fasády, v částce ve výši 33.060 Kč bez DPH (slovy třicet tři 
tisíce šedesát korun českých), která bude proplacena dle článku 6, odst. 6.3 smlouvy o 
dílo.

2.3

strana 1



2.3.1 Smluvní strany se dohodly, že článek 6, odst. 6.1 - Cena díla a platební podmínky, 
nově zní:

6. Zhotovitel provede dílo dle smlouvy a cenového rozpočtu ve výši: 171.562,50 Kč bez 
DPH (slovy: jedno sto sedmdesát jeden tisíc pět set šedesát dvě koruny české padesát 
haléřů). Uvedená celková cena je cenou finální a maximální a zahrnuje i veškeré přímé 
či nepřímé náklady zhotovitele.

ČI. 2 Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení této smlouvy ze dne 24.08.2018 zůstávají tímto dodatkem nedotčena3.1

3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo má následující přílohu, která tvoří jeho nedílnou 
součást:

3.3

• Příloha č. 1 dodatku - vyčíslení víceprací zhotovitele

- 4 -10- 2018 v dne 2018dne 2018V

Zhotovitel:Objednatel:

Ing. Jan HrdličkaIng. Alexander Lochman, PjfiD. 
starosta

WBl

Ing. Jiří Vintiška 
zástupce starosty

D°'r'riv2č 131/2000 Sb..
podmiň,y prc-Plnost 

tohoto právního ukonu. 
věřeni členové

Praha CakovuMMH
ijf\

E2.SJ

Ludmila Vargj
Michaela Kuberna

4-10-2018
ra-p dn« ••
/

strana 2



Markéta Baťkova

Jan Hrdlička <info@cisteni-fasad,cz>
23. srpna 2018 1:13 
Markéta Baťkova 
DFS - Mizerova Marcela
Re: CN > ochranný barevný fasádní podkladový nátěr | MÚ Čakovice

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Dobrý den paní Baťkové,

na základě Vaší poptávky a dnes provedené telefonické konzultace stavu Vaší fasády po vyčištění Vám
doporučujeme pro celkové optické barevné sjednocení a pro zajištění povrchové soudržnosti provedeni I -
vrstvého barevného nátěru fasádní barvou. Tento krok provedený formou smluvních víccprací
zajistí kvalitní optické sjednocení stávajícího stavu vyčištěné fasády a zpevnění současného stavu vyčištěné
fasády a bude také velmi důležitým krokem k dosažení vhodného podkladu pro aplikace samočisticího
ochranného systému FN MANO. Níže Vám tedy zasíláme CN + požadujeme po provedení
barevného nátěru technickou dobu zrání fasádní barvy 2-3dny. Následně je možné aplikovat FN NANO.

CENOVÝ ROZPOČET

Cena celkem bez DPH: 33.060,- Kč 
DPH: 21 %
Cena celkem s DPH: 40.003,- Kč

Děkujeme Vám za Vaše vyjádření na tento e-mail a po dobu mé dovolené (27.8 - 6.9.2018) bude celkovou 
realizaci zastřešovat provozní ředitelka paní Marcela Mizerová ||

S pozdravem,

Ing. Jan Hrdlička 
Jednatel firmy

FASÁDNÍ SERVIS®
Evropská 696/113 
Praha 6- 160 00
Czech Republic
Tel:
M a iI: [lifp í?cisle:'j:iasodxz 
Web: www.cjsienyfasa_d.cz 
Web: www.cisia-í as a da.cz 
Web: www.Iacililv-seivis.cz

10. 8. 2018 v 9:24, Markéta Baťkova <Marketa.Batkova@cakovice,cz>:

Dobrý den,
CN vyměním. V zálohové faktuře musí být minimálně datum podpisu SoD. 
V úterý 14.08.2018 Vás budu čekat v 11:00 
S pozdravem

<image00l.jpg>

From: Fasádní Servis® [mailto:info@clstenl-fasad.cz1 
Sent: Thursday, August 09, 2018 10:44 PM

[Strana]

mailto:info@clstenl-fasad.cz

